

1)貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	144,801,410	流動負債	7,489,871
固定資産	504,221,383	固定負債	59,492,894
		負債の部合計	66,982,765
		純資産の部	
		基本金	222,006,821
		国庫補助金等特別積立金	100,013,530
		その他の積立金	88,955,121
		次期繰越活動収支差額	171,064,556
		純資産の部合計	582,040,028
資産の部合計	649,022,793	負債・純資産合計	649,022,793

※脚注:減価償却の累計額 15,857,690

2)事業活動計算書

(単位:円)

3)資金収支計算書

(単位:円)

サービス活動費増減	収益	280,114,280	経常活動収支	収入	283,203,097
	費用	303,471,461		支出	288,959,084
	サービス活動費増減差額	△ 23,357,181		経常経費収支差額	△ 5,755,987
サービス活動外増減	収益	14,844,261	施設整備収支	収益	3,000,000
	費用	171,620		費用	4,298,387
	サービス活動外増減差額	14,672,641		施設整備収支差額	△ 1,298,387
特別増減	収益	5,187,101	その他の活動収支	収益	204,491,874
	費用	5,187,101		費用	206,422,915
	特別増減差額	0		その他の活動収支差額	△ 1,931,041
当期活動増減差額		△ 8,684,540	当期資金収支差額		△ 8,985,415
前期繰越活動増減差額		179,749,096	前期繰越資金収支差額		147,506,134
当期末繰越活動増減差額		171,064,556	当期末繰越資金収支差額		138,520,719